Kúpna  cena za pozemok uvedený v predmete článku II  bola stanovená  na základe znaleckého  posudku 

č.59/2022 vo výške 12,34 €/m2. Znalecký posudok  vypracoval znalec v odbore stavebníctvo Ing. Marián Mrázik, 

bytom: Do Stošky 14, 010 01 Žilina. 

Výpočet ceny : 

(125+134)  m2 x 12,34 €/m2 x 6/120 (podiel)  =  159,80 € 

slovom: jednostopäťdesiatdeväť eur a osemdesiat centov) 

Čl. IV. Platba 

1/  Kupujúci poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote  do  60 dní  odo dňa obdržania  

právoplatného rozhodnutia príslušného OÚ Katastrálneho odboru o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra